
Aktualizace 15.12. 2021

DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

1.-24.ledna Tříkrálová sbírka 

do kasiček na poště, OÚ, v obchodě a v kostele nebo na účet 

online přímo na číslo účtu OCH Tišnov: 66008822/0800 VS: 

77706900
Lažánky Obec Lažánky veřejnost

8.ledna
Sportovní ples, hraje Nota Bene z Černé Hory - ZRUŠENO 

Covid 19

ve 20,00 hod. 
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

22. ledna
Hasičský ples, hraje Hobby music - Kučera - ZRUŠENO 

Covid 19

bude upřesněno dle mimořádných opatření Covid 19
v tělocvičně Hasičský sbor Lažánky veřejnost

29.ledna
Myslivecký ples, hraje Nota Bene z Černé Hory - ZRUŠENO 

Covid 19

bude upřesněno dle mimořádných opatření Covid 19
v tělocvičně Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

17.února Ostatky -  ZRUŠENO Covid 19 bude upřesněno dle mimořádných opatření Covid 19 v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

březen

Z důvodu vládních nařízení - COVID 19 nebylo možné 

pořádat žádné kulturní, sportovní a společenské akce.

duben

Z důvodu vládních nařízení - COVID 19 nebylo možné 

pořádat žádné kulturní, sportovní a společenské akce.

květen

Z důvodu vládních nařízení - COVID 19 nebylo možné 

pořádat žádné kulturní, sportovní a společenské akce.

30. června Zájezd do Zámku Žďáru nad Sázavou a Sněžného odjezd v 7,00 od OÚ Svaz seniorů Lažánky členi a nečleni

3.-10. července Letní tábor pro děti ve Skryjích Skryje TJ Lažánky členi 

10.července 22. ročník Memoriálu Ladislav Pokorného od 13,00 hod. v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

19.srpna Zájezd do Jaroměřic nad Rokytnou v 7,30 hod. od zastávky u OÚ Svaz seniorů Lažánky členi a nečleni

5.zari Rozloučení s létem od 15,00 hod. Horka Svaz seniorů Lažánky členi

4.zárí Den otevřených dveří ZŠ Lažánky 9,00 - 19,00hod. budova ZŠ Obec Lažánky a ZŠ Lažánky veřejnost

4.zari Posezení U CIMBÁLU od 19,00 hod. hřiště za tělocvičnou Krojovaná chasa Lažánky veřejnost

18.zári
140.výročí založení SDH v Lažánkách, hraje Podhorácká 

muzika

10,00 hod. Slavnostní schůze U Oratorů v Lažánkách

11,30 hod. Slavnostní oběd

14,00 hod. příjezd sborů dobrovolných hasičů k místní hasičské 

zbrojnici

14,30 hod. Slavnostní průvod s dechovou kapelou obcí od 

hasičské zbrojnice

15,00 hod. Prohlídka hasičské techniky, ukázka zásahů, 

občerstvení, hraje Podhorácká kapela

budova hasičské zbrojnice SDH Lažánky veřejnost

25.zari Bodovací turnaj registrovaných žáků ve stolním tenise
od 9,00 hod.

tělocvična TJ Lažánky veřejnost

3.rijna Bramboriáda a drakiáda od 15,00 hod. na Horce Horka TJ Lažánky veřejnost

4.rijna Zahájení cvičební sezony v místní tělocvičně tělcvična TJ Lažánky veřejnost

10.ríjna Vítání občánků narozených v roce 2019 a 2020 v 10,00 hod. zasedačka OÚ Obec Lažánky veřejnost

23.rijna Výlov retenční nádrže Slunná

od 10,00 hod.                                                                         Více zde: 

https://www.lesymb.cz/soubory/file/letak_vylov_tisk_a4_10_

2021_bily.pdf
Lažánecko-Heroltický žleb- 

retenční nádrž Slunná
Lesy města Brna veřejnost

28.rijna Podzimní výstava dýní na naávsi před OÚ

od 18,00 hod.

náves před OÚ
Krojovaná chasa Lažánky a ZŠ a MŠ 

Lažánky
veřejnost

14.listopadu
Vernisáž Barvy Afriky - obrazy Petera Johna Bulugu a 

dalších

v 15,00 hod.                                                                             Více zde: 

http://orator.cz/akce/
Restaurace Kafe Orator Restaurace Kafe Orator veřejnost

28. listopadu
Rozsvěcování vánočního stromu na návsi - ZRUŠENO 

Covid 19

v 16,30 hod.
náves před OÚ Obec Lažánky veřejnost

4.prosince
Okresní přebor registrovaných dorostenců ve stolním 

tenise

od 9,00 hod.
tělocvična TJ Lažánky veřejnost

4.prosince Putování za čerty a Mikulášem - ZRUŠENO Covid 19
od 16,00 hod. 

Horka TJ Lažánky veřejnost

DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

leden Tříkrálová sbírka bude upřesněno Lažánky Obec Lažánky veřejnost

7.ledna
Sportovní ples, hraje Nota Bene z Černé Hory - ZRUŠENO 

Covid 19

ve 20,00 hod. 
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

29.ledna Hasičský ples, hraje hudba p. Kučery ve 20,00 hod. v tělocvičně Hasičský sbor Lažánky veřejnost

11.února Myslivecký ples, hraje Nota Bene z Černé Hory
ve 20,00 hod. 

v tělocvičně Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

19.února Bodovací turnaj registrovaných žáků ve stolním tenise
od 9,00 hod.

v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

26.února Ostatky, hraje skupina J. BAND - Jebáčkovi
od 13,00 průvod vesnicí                                                             ve 

20,00 hod. Ostatková zábava s pochováváním basy
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

březen

9.dubna Velikonoční turnaj ve stolním tenise pro členy i veřejnost
žáci od 9,30 hod                                                                                        

muži a ženy od 14,30 hod.
v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

17.dubna Po stopách Velikonočního zajíčka od 15,00 hod. Horka TJ Lažánky veřejnost

24.dubna Tělovýchovná akademie bude upřesněno v tělocvičně TJ Lažánky veřejnost

8.kvetna Vítání občánků narozených v roce 2021 v 10,00 hod. zasedačka OÚ Obec Lažánky veřejnost

12. června Pouť - Slavnost Nejsvětější Trojice bude upřesněno

2.-9. července Letní tábor ve Skryjích Skryje TJ Lažánky členové

22.-25. srpna Soustředění mažoretek bude upřesněno TJ Lažánky členové

10. - 11.září Babské krojované hody, hraje Lácaranka
bude upřesněno dle počasí:                                                                 

za tělocvičnou/v tělocvičně
TJ Lažánky veřejnost

řájen

listopad

prosinec

Rok 2021

Kulturní akce se budou odvíjet podle vládních nařízení – Covid 19

Rok 2022


